
 

 

 

 

 

Kaip prisijungti prie kamerų naudojant P2P ir 

FreeIP app‘są 

  



1. App store arba Google play paieškoje suveskite FreeIP, ir įsidiekite būten su šiuo 

pavadinimu esantį apps‘ą. 

2. Įsiinstaliavus jį atsidarykite. Jei šią programa naudojatės pirmą kartą jums teks 

užsiregistruoti (tai nieko nekainuoja). Tą galite padaryti paspaude viršuje dešinėje esanti 

užrašą „Register“. Ten jums teks suvesti savo el.pašto adresą (jis taps jūsų prisijungimo 

vardu) ir slaptažodį bei saugos kodą, kuris pateikiamas virš šio laukelio. Ir spaudžiame 

„Register“. 

3. Dabar norint prisijungti prie savo paskiros suvedame  savo el.pašto adresą ir slaptažodį 

(kurį įrašėte registravimosi metu). *Pastaba: jeigu norite, jog nereikėtų kaskart jungiantis 

vesti šių duomenų, uždėkite varnelę ties „Auto“. 



4. Prisijunge prie savo paskiros paspauskite „AddDevice“ . Iš karto įsijungia QR kodo skaneris. 

Savo įrašymo įrenginio QR kodą galite rasti pasinaudojus „Intrukcija, kaip pasijungti įrašymo 

įrenginį prie interneto“ nuo 3 iki 8 žingsnio. Arbą galima įrašyti rankiniu būdu. Tam reikės 

paspausti viršuje esančią nuorodą „Input“ ir suvesti įrenginio serijos numerį (jį galite rasti 

ant lipduko esančio ant dėžutės arba ant įrašymo įrenginio dugno, serijos numeris žymimas 

deriniu „S/N“). Visą tai suvedus, ties „Remarks“ nepamirškite įsivesti norimą įrenginio 

pavadinimą (pvz.: Namai; Darbas ir t.t.), mūsų atvėju įrašėme „test“ . Tai atlikus 

paspauskite „Send“. 

  



5. Dabar spaudžiame „my device“ ir pasirenkame įtrauktą įrašymo įrenginį. Ir jūs matote 

tiesioginį vaizdą.  

6. Norint pamatyti vaizdo įrašą papauskite „my device“ pasirenkate prie įrašymo įrenginio 

esančia įkoną „mėlyną apskritimą“ ir pasileidžia vaizdo įrašų peržiūrą. Šone paspaude 

dvigubas rodiklėles Jūs galite pasiringti norima kamerą (jos išdeliotos taip kaip ir Jūsų 

įrašymo įrenginyje). O paspaude apačioje dešinėje esančia kalendoriaus įkonėlę galite 

pasiringti datą *Pastaba: Jūs galėsite peržiūrėti tik tiek kiek tuo metų įrašymo įrenginys yra 

sukaupęs informacijos.  

 

 

 

 

Jeigu iškilo papildomų klausimų susisiekite su mūsų konsultantais, ir mes Jums 

atsakysime į Jums iškilusius klausimus. 


